*3820457865*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：孔令文

電話：本市境內1999、(02)29603456 分機2

739

傳真：(02)29602334

電子信箱：AA3981@ms.ntpc.gov.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國102年10月25日

發文字號：北教中字第1022957865號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二、三(10222339805_102D2284802-01.doc、10222339805_102D2284803-0

1.doc、10222339805_102D2284804-01.doc、10222339805_102D2284805-01.doc

、10222339805_102D2284806-01.doc)

主旨：轉知國立臺灣師範大學工業教育學系所屬中國工業職業教

育學會「102年度論文輯」徵稿及「102年度研究生暨大學

生論文獎與傑出人員金鐸獎」遴選事宜，請貴校協助公告

週知，鼓勵所屬踴躍參與，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學師大工教字第1020023988號函辦理

。

二、旨揭102年度論文輯稿件收件截止日期至11月6日(星期三)

，徵稿說明及申請表件請於該會網址(http://www.ie.ntn

u.edu.tw/ntnuie/link/ch/index.html)下載。

三、旨揭102年度研究生暨大學生論文獎與傑出人員金鐸獎截

止日期至11月6日(星期三)，論文獎實施要點及傑出人員獎

勵辦法與申請表件請於該會網址(http://www.ie.ntnu.ed

u.tw/ntnuie/link/ch/index.html)下載。

3

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本案倘有任何疑問，請逕洽業務聯絡人楊主頻小姐，電話

：(02)77343363。

正本：新北市公私立高職及高中附設職業類科學校

副本：國立臺灣師範大學工業教育學系(轉中國工業職業教育學會) 2013-10-28
16:10:22